
Rīkojums linu punktiem.

Rīkojums par Rembates biezi apdzīvotas
vietas pārdēvēšanu.

Noteikumi par piekrastes braucēju velkoņu,
buru un buru-motorkuģu un jūras
liellaivu vadītājiem.

Praktisko zinību programma tiesību ie-
gūšanai vadīt Latvijas piekrastes
braucienos buru kuģus, buru-motor-
kuģus un velkoņus.

irMmMmM ?mniTTmr

mmunrrr———— —r——" '

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Linu iepirkšanai par pastāvošām cenām
izbeidzoties 1931. g. 15. septembrī,
uzdodam:

' 1) Katrā valsts linu pieņemšanas punktā
š. g. 14. septembrī sastādīt akti par
punktā atrodošamies liniem, izlietotām
un neizlietotām linu pieņemšanas zīmēm,
piedaloties valsts vai pašvaldības iestādes
pārstāvim. Akts sastādāma 4 eksemplāros,
no kuriem 2 nekavējoties iesūtāmi linu
monopola nodaļai līdz ar neizlietotām
linu pieņemšanas zīmēm, 1 eksemplārs
paliek punktā, bet I eksemplārs nodo-
dams attiecīgam valsts vai pašvaldības
iestādes pārstāvim, kas piedalās akts
sastādīšanā.

2) Linu iepirkšanu punktos pārtraukt,
sākot ar 1931. g. 15. septembri līdz
turpmākam finanču ministrijas rīkojumam.

3) Visus līdz 1931. g. 15. septembrim

iepirktos linus iesūtīt valsts centrālās
linu noliktavās tikai tādā gadījumā, ja
viņu svars sasniedz 3000 kg, pretēja gadī-
jumā linus paturēt punktos līdz turp-
mākam linu monopola nodaļas rīkojumam.

4) Punktu preču grāmatas noslēgt uz
1931. g. 15. septembri. Privāto personu

punktu grāmatu noslēgumiem jābūt punkta
koncesionāra apstiprinātiem, bet koope-
ratīvu un sabiedrību punktu grāmatu no-
slēgumiem — no viņu valdēm. Līdz
1931. g. 25. septembrim iesūtāmas linu
monopola nodaļai visas izlabošanai iz-
sniegtās linu pieņemšanas zīmes.

Finanču ministris J. Annuss.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieka v. P. Ķeviets.

Rīkojums
par „Rembates biezi apdzīvotas vietas"
pārdēvēšanu par „Lielvārdes biezi apdzīvotu
vietu" un pārgrozījums „sarakstā par
vasarnīcām un biezi apdzīvotām vietām,
kuras neietilpst pilsētu administratīvās

robežās".

1. Pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija
,,Likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu no-
teikšanu un pārgrozīšanu" 14. panta
2. daļu (1922. g. Lik. kr. 136), pārdēvēju
„Rembates biezi adzīvotu vietu" par
„Lielvārdes biezi apdzīvotu vietu".

2. 1925. g. 17. decembrī ar Ns 109476
izdotā ,,sarakstā par vasarnīcām un biezi
apdzīvotām vietām, kuras neietilpst pil-
sētu un miestu administratīvās robežās"
(1925*. g. Vaid. Vēstn. 284. num.) zem
kārtas N° 8 vārda ,,Rembate" vietā lasīt
,, Lielvārde" un vārda ,,Rembates" vietā
— „Lielvārdes" (sakara ar biezi apdzī-
votas vietas pievienošanu Lielvārdes pa-
gastam).

Rīgā, 1931. g. 4. septembri. N° 92613.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Apstiprinu.
1931. g. 1. septembri.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Noteikumi
par piekrastes braucēju velkoņu,
buru un buru-motorkuģu un jūras

liellaivu vadītājiem.
(Izdoti uz likuma par tirdzniecības kuģu

administratīvo personālu 5. p. pamata.)

1. Buru kuģus līdz 150 brutto reģistra
tonnām tilpības un velkoņus, motor-
kuģus, buru-motorkuģus un citus kuģus ar
mēchaniskiem dzinējiem līdz 100 brutto
reģistra tonnām tilpības Latvijas pie-
krastes braucienos atļauts vadīt arī ne-
diplomētiem jūrniekiem, ja viņi:

1) sasnieguši pilngadību;
2) izturējuši attiecīgus kommisijas pār-

baudījumus pēc šiem noteikumiem
klātpieliktās praktisko zinību pro-
grammas;

3) līdz kommisijas pārbaudījumiem no-
kalpojušas uz jūras kuģiem klāja
kalpotāju sastāvā mazākais 30 mē-
nešus, no kuriem buru vai buru-mo-
torkuģu vadītāju tiesību iegūšanai
vismaz 12 mēnešus uz buru vai buru-
motorkuģiem, bet velkoņu vadītāju
tiesību iegūšanai — vismaz 9 mē-
nešus uz velkoņiem, kuri nodarbojas
arī ar jūras kuģošanu;

4) kuru redzes un dzirdes spējas at-
bilst uzņemšanas noteikumiem jūr-
skolā ;

5) nobeiguši 4 klašu pamatskolas vai
citas līdzīgas skolas kursu vai iz-
turējuši rakstu darbu pārbaudījumu
latviešu valodā (diktāts) un arit-
mētikā (četras darbības ar veseliem
skaitļiem).
Piezīme. Braukšanas laikā neie-

skaita dienestu, kurš izpildīts līdz
15 gadu vecumam, tāpat ari uz
jūras kuģiem, kuri mazāki par
20 brutto reģ. tonnām tilpības.

2. Pārbaudījumu kommisijas sastādās
pie jūrskolām sekošā sastāvā: priekšsēdē-
tājs — jūrskolas priekšnieks vai viņa pa-
līgs; locekļi: viens jūrskolotājs un pa vie-
nam pārstāvim no Jūrniecības departa-
menta un vietējās ostas valdes.

3. Pārbaudījumus kommisijas notur pēc
vajadzības divas reizes gadā — martā un
decembrī. Pārbaudījumu sākums marta
un decembra otrā pirmdienā. Izņēmuma
gadījumos, ja uz pārbaudījumiem pietei-
kušās vismaz 8 personas, Jūrniecības de-
partaments var noteikt trešo pārbaudījumu
termiņu gadā.

4. Personām, kas vēlas piedalīties pār-
baudījumos, jāiesniedz vēlākais 3 dienas
pirms pārbaudījumu iesākšanās jūrskolas
priekšniekam ar zīmognodevu nomaksāts
lūgumraksts, klātpieliekot: 1) dokumen-
tus par izglītību, braukšanas cenzu, ve-
cumu un personību; 2) divas apstipri-
nātas ģīmetnes; 3) Ls 5,— eksaminācijas
maksas.

Eksaminācijas naudu ieskaita valsts ie-
nākumos un nekādā gadījumā atpakaļ
neizmaksā.

ostas valde atzīst par pietiekoši kompeten-
tiem izpildīt jūrās liellaivas vadītāja pie-
nākumus.

8. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti 1927. g. „Vald. Vēstn." 99. numurā
publicētie noteikumi par piekrastes brau-
cēju velkoņu, buru un buru-motorkuģu un
jūras liellaivu vadītājiem, līdz ar 1929. g.
„Vald. Vēstn." 62. numurā publicētiem
papildinājumiem un pārgrozījumiem mi-
nētos noteikumos.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K. Meinerts.

Apstiprinu.
1931. g. 1. septembrī.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Praktisko zinību programma
tiesību iegūšanai vadīt Latvijas piekrastes
braucienos buru kuģus līdz 150 brutto
reģistra tonnām tilpības un buru-motor-
kuģus un velkoņus. līdz 100 brutto reģistra

tonnām tilpības.

A. Buru kuģu vadītajiem.

Navigācija un locija.
Kompass, tā sastāvdaļas un piederumi:

kompasa adata, katliņš, kompasa roze u. c.
piederumi. Kompasa apgaismošana. Kom-
pasa mājiņa. Sausie un šķidruma kompasi.
To priekšrocības un trūkumi. Apiešanās ar
kompasu. Kompasu piederumu uzglabā-
šana. Virzieni strēķos un grādos. Jēdziens
pa deviāciju un variāciju. Jēdziens par
drifti un tās izmērīšanu. Peilēšana. Pei-
lējumu izlabošana. Kuģa kursu izlabošana
ar variāciju, deviāciju un drifti. Kursu
nolikšana uz kartes. Straumes noteikšana
un ievērošana pie kuģa kursu nolikšanas
uz kartes. Kuģa vietas noteikšana caur

divu priekšmetu vienreizēju peilēšanu.
Kuģa vietas noteikšana pēc viena priekš-
meta dubultpeilējuma un divu priekšmetu
vienreizēja peilējuma. Rokas lāga, tās
sastāvdaļas un izgatavošana. Lagglāze.
Kuģa ātruma mērīšana ar rokas lāgu.
Rokas lode, tās iekārta un lietošana.
Kuģošanai bīstamie šķēršļi. Norādīšana uz
bīstamiem šķēršļiem no krasta: bākas,
ugunskuģi, bojas, stoderes. Vētras, ledus,
miglas un loču signāli. 0.lābšanasstacijas.
Jūras kartes. Jūras karšu apzīmējumi un
uzraksti. Jēdziens par barometru. Baro-
metra nolasīšana un pielietošana varbūtēja
laika pareģošanai.

Kuģniecības likumi.

Jūras tirdzniecības kuģu dokumenti:
mēru grāmatas, flagas patents, kuģa re-
ģistrācijas certifikāts, pase kuģiem pie-
krastes braucienos, kuģu kalpotāju die-
nesta līgums (munsturrullis) un personāla
saraksts. Kuģa žurnāls. Kuģu un kravas
nodokļi Latvijas kuģiem piekrastes brau-
cienos. Noteikumi par piekrastes braucēju
tirdzniecības preču kuģu aplūkošanu. No-
teikumi par jūrniekiem. Kuģa personāla
apdrošināšana pret slimības un nelaimes
gadījumiem. Kuģu glābšana un palīdzības
sniegšana kuģiem.

5. Pārbaudījumu izturējušiem kommi-

sija izsniedz attiecīgas apliecības. Pārbau-
dījumu kommisijas protokoli līdz ar citiem
kommisijas materiāliem uzglabājami jūr-
skolas archīvā, bet protokolu noraksti
piesūtāmi Jūrniecības departamentam.

6. Personām, kas agrāk ieguvušas tie-
sību vadīt tuvos un Latvijas piekrastes
braucienos buru kuģus no 20 līdz 100brutto
reģistra tonnām tilpības, turpmāk atļauts
vadīt Latvijas piekrastes braucienos buru
kuģus līdz 150 brutto tonnām tilpības.

7. Jūras liellaivas, kuras piekrastes
braucienos velk mēchaniska dzinēja kuģis,
atļauts vadīt nediplomētiem jūrniekiem,
ja ' viņi vismaz 8 mēnešus nobraukuši
dienestā klāja kalpotāju sastāvā uz jūras
tirdzniecības kuģiem un ja viņus attiecīga

Jūras praktiķa.

Kuģa uztakelēšana un notakelēšana.
Mastu, štengu un kliverbomju pārmainī-
šana. Buru piesišana, atsišana, pārmai-
nīšana un uzglabāšana. Buru iesiešana
(rēvēšana). Kuģa caurgriešana (vendēšana)
un pilngriešana (halzēšana) dažādos ap-
stākļos. Kuģa vadīšana ar zaudētu vai
bojātu stūri. Buru kuģa noenkurošana un
izcelšanās no enkura dažādos apstākļos.
Kuģu iekraušanas paņēmieni. Pārmērīgas
kuģu piekraušanas un augstas klāja kravas
sekas. Glābšanas līdzekļi uz kuģa. Laivu
piestāšanās pie kuģiem un pielaišana malā
pie dažādiem laika apstākļiem. Eļļas lie-
tošana viļņu nomierināšanai. Spleisēšana,
kliedēšana, mezglu siešana, bloku iestropē-
šana, henceļu uzlikšana. Vienflagu sig-
nāli.

Starptautiskie noteikumi kuģu sadur-
smes novēršanai uz jūras.

Piezīme. Burenieku manevri un
praktiskie darbi attiecas vienīgi uz
bureniekiem-gafelšoneriem.

Pirmās palīdzības sniegšana ne-
laimes gadījumos.

Sasitumi un brūces, to pārsiešana un
kopšana. Asiņošana un tās apturēšana.
Skalu pārsējumi izmežģījumu un kaulu
lauzumu gadījumos. Līdzekļi apdedzinā-
šanās un applaucēšanās gadījumos. Pa-
līdzības sniegšana slīcējam. Slīkoņu un
pamirušu atdzīvināšana. Mākslīga elpi-
nāšana. Pirmā palīdzība piepešos saslimša-
nas gadījumos (ģībonis, krītamā kaite, hi-
stērija, trieka). Saindēšanās ar tvanu,
stiprām skābēm un sārmiem. Kuģu me-
dicīniskās palīdzības skapīša iedalījums un
saturs.

B. Buru — motorkuģu vadītājiem.
Tas pats pārbaudījums kā buru kuģu

vadītājiem un bez tam vēl pārbaudījums
iekšdegu dzinējos pēc sekošas programmas:

Jēdziens par iekšdegu dzinējiem. Šķidrais
kurināmais un tā uzglabāšanas noteikumi.
Motoru darbā laišana, apturēšana un gaitas
maiņas paņēmieni. Līdzekļi pret varbū-
tējiem nelaimes gadījumiem.

C. Velkoņu vadītājiem.
Navigācija un locija un pirmās

palīdzības sniegšana nelaimes ga-
dījumos pēc buru kuģu vadītāju program-
mas. Bez tam attiecīgas ostas rajona locija:
dziļumi, straumes, stoderes, uguņi.

Kuģniecības likumi pēc buru kuģu
vadītāju programmas ar sekošu pa-
pildinājumu:

Saistoši noteikumi par kuģu, laivu un
plostu kustību tanī ostā, kurā pārbaudā-
mais tur pārbaudījumu.

Pārbaudījums jūras praktiķa un
mācībā par kuģu tvaika mašīnām
un katliem pēc sekošas programmas:

Jūras praktiķa.
Manevrēšana ar velkoni dažādos ap-

stākļos. Vilkšana. Eļļas lietošana viļņu
nomierināšanai. Velkoņa vadīšana ar
bojātu stūri. Glābšanas līdzekļi uz kuģa.
Spleisēšana, mezglu siešana u. c. velkoņu
darbībā priekšā nākošie takelāžas darbi.
Vienflagu signāli.

Straptautiskienoteikumi kuģu sadursmes
novēršanai uz jūras. Noteikumi kuģu sa-
dursmes novēršanai iekšējo ūdeņu brau-
cienos.

Mācība par kuģu tvaika mašīnām
un katliem.

Jēdziens par kuģu katliem un mašīnām.
Tvaika spiediena un ūdenslīmeņa robežas
katlosKatlu;barošanas paņēmieni. Ku-
rināma degšanas nosacījumi degtuvē. Ma-
šīnas darbā laišanas, apturēšanas un gaitas
maiņas paņēmieni. Līdzekļi pret varbū-
tējiem nelaimes gadījumiem.

Piezīme. Pārbaudāmiem jāzina vie-
nīgi praksē lietojamie paņēmieni.

Ar šo atcelta 1927. g. 4. maijā apstip-
rinātā („Vald: Vēstn." 1927. g. 99. num.)
praktisko zinību programma " tiesību ie-
gūšanai vadīt Latvijas piekrastes brau-
cienos buru kuģus līdz 150 reģistra ton-
nām tilpības un buru-motorkuģus un vel-
koņus līdz 100 brutto reģistra tonnām
tilpības.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K. Meinerts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i;, gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10 —
j ; 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu smunmjumi iīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības _$&a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^S^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^*^^^^^^^^ Rīgā, pilī K2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^357 Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par zvērinātu advokātu palīgiem un privāt-
advokātiem, kuri pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesas rajonā 1931. g.

II pusē.
I. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Fleišmanis Mendels
2. Ramats Ernsts
3. Lapiņš Aleksandrs
4. Munkevičs Kirils
5. Zariņš Jānis
6. Dzelzīts Olga
7. Mincs Morics
8. Mincs Edgars
9. Rotbergs Aleksandrs

10. Brakmanis Gothards
11. Volkovs Jānis
12. Frīdenbergs Richards
13. Saltups Eduards
14. Rimša Kurts
15. Brants Kārlis
16. Valters Nikolajs
17. Blankenšteins Ananijs
18. Eljašovs Michails
19. Levins Debora
20. Ollenšteins Jāzeps
21. Zingels Jzaks
22. Forgačs Italo
23. Balodis Nora
24. Vinters Jānis
25. Gurvičs Jāzeps
26. Kīglers Rūdolfs
27. Heikings Vilhelms
28. Vīgants Arturs
29. Jēvelsons Jēkabs
30. Remersens Douve
31. Krupkins (Krecers) Frīda
32. Sticinskis Verners
33. Kronbergs Nikolajs
34. Gūtmanis Izraels

, 35. Neuhaus Arno
36. Brēms Gerhards
37. Elksnīts Pēters ^
38. Skujskubre Andrejs
39. Sanders Tālivalds
40. Vasiļkovs Nīls
41. Svemps Leo
42. Rudakovs Ļevs
43. Breikšs Jānis
44. Lange Erichs
45. Švarcs Edgars
46. Melnbrencis Oskars
47. Millers Vilhelms
48. Birkmanis Arturs
49. Kronbergs Mārtiņš
50. Danenbergs Voldemārs
51. Danenbergs Kārlis
52. Dreibants Vilhelms
53. Lerchs Helmūts
54. Kliesmets Juris
55. Tichomirovs Michails
56. Voits Valters
57. Tīcmanis Kārlis
58. Lācgalvs Aleksandrs
59. Brēms Huguberts
60. Stiprais Ļubov
61. Krēgers Erhards
62. Meike Leo
.63. Hafners Maksis
64. Rapoports Jāzeps

65. Transehe Heinrichs
66. Kurzemnieks Maigons
67. Preisbergs Jānis
68. Sīpols Richards
69. Prēvalds Jānis
70. Matsons Vladimirs
71. Bramanis Teodors
72. Vanags Konstantīns
73. Dobržinskis Teodors
74. Pusuls Voldemārs
75. Dekerts Konrāds
76. Bone Kārlis
77. Rūsis Armīns
78. Titelbachs Kurts
79. Viļenčiks Jevgeņijs

II. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Abramsons Mozus
2. Raichelis Leons
3. Jākobsons Ita
4. Rekšāns Jānis
5. Stūris Žanis
6. Gūtmanis Georgijs
7. Doka Aleksandrs
8. Grīns Jānis
9. Bērziņš Nikolajs

10. Bfūmentals Estere
11. Bone Anna
12. Zvirbulis Līna
13. Raudīts Valters
14. Rode Eižens
15. Eljašova Dore

. 16. Gurevičs Boriss
17. Grūbaums Indriķis
18. Petrevics Andrejs
19. Sverdlins Natans
20. Peičs Leonhards
21. Erasmus Raimunds
22. Fiļkovs Jānis
23. Jākobsons Ferdinands
24. Šiliņš Arturs
25. Lēvenbergs Sallijs
26. Rīzenkampfs Heinrichs
27. Patvaldnieks-Hagenfelds Eduards
28. Rezevskis Ludvigs
29. Jeselsons Šmerels
30. Jostsons Ernests
31. Vologins Nikolajs
31. Šaļins Anatolijs
33. Mandelštams Benjamiņš
34. Reimanis Augusts
35. Homo Hans
36. Rabinovičs Arons.

III. Privātadvokāti, kuri nav zvēri-
nātu advokātu palīgi un pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un
tai padotās miertiesās.

1. Vilciņš Erasts
2. Frīdenbergs Andrejs
3. Rēķis Pēteris.

IV. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un to, apellācijas instancē.

1. Stakalders Jānis
2. Liepiņš Jānis
3. Gailītis Kārlis
4. Zariņš Pēteris
5. Grīnvalds Pēteris
6. Gailis Vilis
7. Čagadajevs Jēkabs

8. Treimanis Edvards
9. Blēze Gustavs

10. Miklaševičs Boļeslavs
11. Ozollapa Jānis
12. Dāvis Pēteris
13. Sakums Emils
14. Donis Jēkabs
15. Tatārs Jūlijs
16. Lapiņš Mārtiņš
17. Krievs Haralds
18. Kalniņš Fēlikss
19. Orninš Jānis

20. Vītums Pēters
21. Melnbārdis Alberts
22. Prīlaps Viļums
23. Pētersons Krišjānis
24. Liepiņš Kārlis
25. Jurke Kārlis
26. Veidis Hermanis.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī. N° 5402.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.
Sekretāra v. G. Jurka.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

darbdienās, sākot ar pirmdienu, 7. sep-
tembri, starp Rīgu-Ķemeriem vilc. N° 125
no Rīgas atiet 35.51, vilc. JV» 131 no
Rīgas atiet 17,02, vilc. JV2 148 Rīgā pie-
nāk 21.10 un vilc. M° 152 Rīgā pie-
nāk 22.56.

Bez tam,, sākot ar minēto datumu, vilc.
N° 151 no Rīgas atiet 20.30, būs apgro-
zībā tikai līdz Slokai, bet starp Sloku-
Ķemeriem tiek atcelts.

Rīgas-Slokas vilc. N° 129 no Rīgas atiet
16.37, sākot ar pirmdienu, 7. septembri,
būs apgrozībā līdz Ķemeriem, ar pienāk-
šanu tur pulksten 18.08.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 488.

23045. Lauka Nikolajs. 31376/29.
23046. Nazarenko Feodors. 35360/31.
23047. Strogonovs Natālija. 35240/31.
23048. Torkačs Timotejs. 33982/30.
23049. Vaheris Nikolajs. 35697/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Flarh\rpriic ī -A \z cpī f c

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g- 17. aug.
181. num. ievietoto sludinājumu par Jāņa
K a c i ņ a meklēšanu, jo minētais Kaciņš atrasts.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī. Ne 125464.
Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 18. aug.
182. numurā ievietoto sludinājumu par Jāņa
Kaciņa meklēšanu, jo minētais Kaciņš atrasts.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī. JSTs 125464.
Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1 s.

Sekretārs J. A v o t i ņ š.

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesnesis
atsauc savu 1922. g. 20..oktobra „Valdības
Vēstneša" 237. numurā ievietoto sludinājumu
par Paula Galviņa meklēšanu, lietas izbeig-
šanas dēļ.

Skrīveros, 1931. g. 4. septembrī. Ns 172.
Miertiesnesis M. Kalniņš.

[-

. .' '- ? ? "71

(fiesu
aāišāinaļuml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausīja Kristapa
Grīnberga un tā sievas Amālijas,
dzim. Meiland, hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām 2 obligā-
cijas par 2000 un 2500 rb|., ap-
stiprinātas: a) 1912. g.. 19. jūnijā
unb) 1915. g. 31. martā ar Nsl878
un 374 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hip. iec. ar
zemes grām. reģ. No 746 par labu:
a) Aleksandram Alekseja d. Sit-
nikovam un b) Aleksandram
Ivana d. Ķožeurovam, kas mi-

. nētās obligācijas cedējis blanko.
Rīgā, 1931. ' g. 27. augustā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
13913x Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembrī at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 17. aprīlī
mir. Jēkaba Viļuma d. Voltmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
14577x L.Ns2351/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Popova ielā J\s 7, dz. 17,
pārdos Ferdinanda Veisa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
rakstāmmašīnas u. c, novērtētu
par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
14629 Tiesu izp.J.Kazubļerns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. septembri, pulksten 11 dienā
Rīga, Rātslaukumā Ns 5, pārdos
A./S. „H. P. švabe" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora ie-kārtas un vīna , novērtētu par
Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembri.
14592 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. "tiesu izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā No 57/59,
dz. 21, paziņo, ka pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnoda|as pa-
vēles no 1931. g. 24. jūlija ar
JVe 325770 — 1931. g. l;>/dec,
pulksten 10 rītā, pārdos Rīgas
apgabaltiesas Civ. nod. sēžu zālē
labprātīgā publiskā izsolē Finanču
ministrijas nekustamo īpašumu
uz šādiem noteikumiem.

Finanču ministrijas valsts saim-
niecības dep-ts pārdod savu ne-
kustamo mantu — noliktavu ,
kas atrodas Rīgā, Pasta ielā
Ns 3. 3. grupā Ns 44,. I hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 774
un sastāv no pilna īpašuma

gruntsgabala apm. 82. kv. m
platībā ar visām, bez izņēmuma,
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz augšminētā grunts-
gabala, līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem.

Izsole sāksies no Ls 20.000,—.
Izsoles dalībniekiem līdz iz-

soles sākumam jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 2000,—.

Samaksa par nosolīto mantu
jāizdara viena mēneša laikā
pēc izsoles, pie kam pirkšanas
summā ieskaita nosolītajā ie-
maksāto drošības naudu.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojas ar iz-
soles dienu.

Nekustamais īpašums pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanas uz viņa vārdu.

Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar īpašuma
atsavināšanu, izsolīšanu tiesā un
pārvešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 14593

Rīgā, 1931. g. 5. septembri.
Tiesu jzpj_J. Orīnfeids.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembrī
attaisīs un nolasīs 1928. g.
10. maijā mir. Metas Hans
(Baronih Meta-Jenny von Hahn)
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
14573x L. Ns 2376/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

— —-—^-^.,^.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembrī at-
taisīs un nolasīs 1930. g. 11. no-
vembrī mir. Jāņa Andža d.
Strazda testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
14576x L. No 2344/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g. 14. jū-
lijā mir. Jāna Jāna d. Brūvera
testamentu. ' * L. JVs 2382/31

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembri at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 5. aprīlī
mir. Pētera Pētera d. Rapas
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
14572x L. No 2340/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izraels Bernbaums
un Estere Barons, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa, 1931. g.
6. augustā reģ. Ne 22872, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
L. Ns 5664. 14264b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

RiGA.
Mežu muzeju

vakar atklāja mežu departamenta direk-
tors J. Ozols Centrālās zemes ierīcība.
komitejas telpās Kalpaka bulvārī N« g
dz. 6.

Mežu muzejs visā klusumā dibinājies
jau kopš 10 gadiem, toreiz kopā ar lauk-
saimniecības muzeju, kas vēlāk atdalījies
un tagad mitinās Torģeles ielā. Muzeju
dibinājuši paši mežu departamenta darbi-
nieki ar agrāko direktoru Melderi priek-
galā. Jo lielā mērā muzeja bagātības ar
interesantiem priekšmetiem un kollekcijām
vairojuši Talsu virsmežzinis Brutans un
agrākais zemkopības ministrs Dr Arveds
Kalniņš, tagadējais universitātes mācības
spēks. Muzeja kārtotājs un tiešs pārzinis
ir ierēdnis L. Gailītis.

Jau paviršu skatu vien uzmetot muzeja
-priekšmetiem un žiglā gaitā tos pārskatot
redzam, ka tur ir daudz interesanta rin'
ievērojama gan attiecībā uz mūsu mežu
pašu, gan uz viņa iemītniekiem. Starp
citu redzam tur ripu no 236 gadus vecas
egles celma nozāģētu. Tāpat dažādi
sevišķi izdevušies koku augumi, kā ari
anormā\as un kaitīgas parādības koku
dzīvē. No zvēriem vērš uzmanību uz sevi
varena vilku ģimene, lūsis, meža cauna ,
ļoti skaists ūdrs u. c. Putnu nodaļā
redzam dažādas vārnu un vanagu kollek-
cijas, vistu vanagus ar visu perēkli un
citus putnus un putniņus. . Apskatot
šādas dažādas mūsu mežu bagātības
muzejā, skatītājā mostas vēlēšanās, kaut
mūsu meži jo rūpīgi tiktu sargāti,
saudzēti un kopti, lai šīs bagātības, ko
mēdzam apzīmēt ar vārdu ,,zaļais zelts".,
arī dabā neietu mazumā, bet vairotos, jo
katras zemes flora un fauna ir viņas
krāšņums, lepnums un — patiesa bagātība.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 7. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku ..... 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu ...... 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,70—209,75
100 Vācijas marku ' 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg "3425—3445
Sudrabs 1 kg . 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. afzņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembri
attaisīs un nolasīs 1931. g.
11. aprīlī mir. Jāņa Indriķa d.
Jurševica testamentu. 14571 x

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembrī at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 4. jūnijā
mir. Jāna Friča d. Grīvana
testamentu. L. Ns 2387 31

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu noslīkušo Latvijas
iekšz. pasi ser. CI Ns 016646,
izd. no Rundāles pag. valdes
1928. g. 12. jūnijā Ns 1046 ar
Lilijas Bergs vārdu. 13188b

1

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembri at-
taisīs un nolasīs 1930. g. 1. febr.
mir. Dārtes Pētera m. Luggins
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
14575x L. Ns 2367/31.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. I.atpnhprot

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. septembri at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 11.maijā
mir. Pētera Jāņa d. Zeltiņa
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
14578x L. Ns 2375/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā N° 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 15. septembri, plkst. 10
dienā, Rīgā, Tapešu ielā Ns 9,
dz. 1, pārdos Oskara Henflera
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda, grāmatu skapja ,
aktu skapja un elektrisk. lampas,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14594 L. Ns 2911

Tiesu izpildītājs V. PožjuMskiS;
Gaujienas pag. valde īzslua»"

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT Ns 012204/100^
izd. no Gaujienas pag. valdes
1928. g. 27. janv. ar Voldemāra
Tauriņa vārdu. 13190b



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
131. num. izsludinātā Jānim
Rozentālam pieder. Sesavas pag.
,,Kunne" māju, ar zemes grām.
reģ. Ns 5108, pārdošana publiskā
izsolē 1931. g. 9. sept., pulksten 10
atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 3. septembrī.
14579b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr
tiesu izpildītājs paziņo, ka šā
gada ,,Vald. Vēstn." 154. num.
izsludinātā Emīlijai Ostups Dun-
dagas pag. pieder. ,,Bikeniek-
Anss-Jaunarai" māju ar zemes
grām. Ns 104/1119 pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 9. sept.,
pulksten 10, atcelta.

Ventspilī, 1931. g. 31. augustā.
14580b Tiesu izp. J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. ' 1030., 1031. p., 1931. g.
9. septembrī,- pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Miesnieku ielā Ns 5,
pārdos atklātā izsolē Valentina
Garbena kustamo mantu, sastā-
vošu no autobusa Ns 6458 un
novērtētu par Ls 495,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
14635 Tiesu izpild. (paraksts).

? '

€ttu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu -nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Rugāju pagasta valdes
telpās, 1931. g. 23. oktobrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Pētera, Augusta un
Jāņa Driķu tiesības uz Jaun-
latgales apriņķa Rugāju pag.
Pokrotas muižas jaunsaimniecību
,,Purvmalas Ns 11F" ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ie-
rīcības Vēstnesī" Ns213, lap. p. 9,
kārtas Ns 84709).

2. Saimniecība sastāv no:
a* zemes kopplatībā 24,81 ha;
b)' un ēkām.
3. solīšana sāksies no Ls 700,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Vs
no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 4. septembrī.
Na a. R. 31096. 14607

Valsts zemes banka.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 18. septembrī, pulksten
11.20 dienā, Rīgā, Tilta ielā Ns5,
akc. sab. ,,Liepājas Banka" u. c.
lietā pārdos II izsolē Valtera
Kronberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14601 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 7, veik.,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
Josefa Vulfa kustamo mantu,
sastāvošu no vilnas dzījas,
novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā
14624 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 7, veik.,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
Josefa Vulfa kustamo mantu,
sastāvošu no botēm, novērtētu
par Ls 2100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
14625 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 7, veik.,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
Josefa Vulfa kustamo mantu,
sastāvošu no botēm, novērtētu
par Ls 2090.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
14626 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pulksten 12 dienā.
Rīgā, Tērbatas ielā Ns37, dz. 5,
A/s ,,Latvijas Raugs" lietā
pārdos Aizika Karlina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 870,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
14627 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 5,
Rīgas biržas bankas lietā pārdos
Oskara Valdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14623 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
iznildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembri, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 13, veik.,
f-mas VVolf Hertwig unCo. l'ietā
pārdos Gotfrida Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no patafoniem,
lokomobiles, novērtētu par
Ls 840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14628 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 69,
dz. 27, pārdos Haima Glasmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes, novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14611 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 56, pār-

ļ dos Voldemāra Smidta kustamo
mantu , sastāvošu no sledermašī-
ias, novērtētas par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14603 Tiesu izp. v.i. J.Kurmītis.

. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
«pildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
15-septembrī, pīkst 11.40 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ns 27, pārdos
Jāņa Šneidera kustamo mantu,

, sastāvošu no pieminekļa, novēr-
ota par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
1111 apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
. Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14604 Tiesu izp.v.i. J. Kurmītis.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns41178, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 28. aprīlī ar

Iilhelma Rešanskis v. L 2 750

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 56, darb-
nīcā pārdos Voldemāra Smidta
kustamo mantu, sastāvošu no
veļas maļamās un mazgājamās
mašīnas, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14600 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītļs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 15. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 56,
darbnīcā pārdos Voldemāra Smidta
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs presses, decimālsvariem,
diviem galdiem u. c. novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14599 Tiesuizp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļaielā 7, dz. 8) paziņo, ka:

1)' tekošu maksājumu piedzī-
šanas Latvijas Hipotēku bankai

? par labu pēc 1930. g. 26. marta
ar Ns 17 uz nekustamo īpašumu
IV-2077 apstiprinātas hipotēkas
par Ls 75.000,— daļas Ls 22.000,
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Jēkaba Pētera d. Rozentāla ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Alises un Christofora ielu
stūrī, Alīses ielā Ns 5, IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 2077
i(grupā 60, grunts Ns 154) un
sastāv no Švarcmuižas zemes
gabala, pēc agrārās ref. Ns 477F.
kurš gruntsgabals aptver pēc
plāna 1367 kv. m, ar atrodošām
uz viņa ēkām un citiem pie-
derumiem;

2) nekustams īpašums atklātai
izsolei novērtēts par Ls 22.000,bet
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību, summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000;

4)'tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

? 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

? celejā.
Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.

14597x Ns 1703
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 16. septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā, L. Kandavas ielā
Ns 21, dz. 1, pārdos otrā izsolē
Aksela un Ernas Hviidu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14595 L. N> 7

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ns7, dz. 8) paziņo,
ķa 1931. g. 18. septembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, L. Jēkaba ielā Ns20,
dz. 6, pārdos Amālijas Mašeks
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, galda, krēsliem un
skapja un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembri.
14596 L.Ns 1052

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 3, dz. 84,
J. Komraza lietā pārdos II izsolē
Jāņa Mitris kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, svariem u. c.
novērtētu par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
14598 Tiesu izp.v.i.J. Kurmttis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Alekša ielā Ns 9, dz. 1,
Rīgas Tekst. fabr. akc. sab. u.c.
lietā pārdos Memchas un Ābrama
Jankeloviču kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14602 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rigas apgaftalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 2,
dz. 6, pārdos Kalmaņa Ārona
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu
par Ls 305,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14612 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild., Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 7, paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pfkst. 10.50 dienā,
Rīgā, Sarkanā spīķerī Ns 36,
pie L.Maskavas ielas pret Centrāl-
tirgu, Rachmieļa-Benciona Hai-
keviča pras. lietā pārdos Meiera
Ritova kustamo mantu, sastāvošu
no 28 gab. dažāda tilpuma čuguna
katliem un novērtētu par Ls 224.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14609 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 14. septembrī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
Sarkanā spīķerī Ns36, L.Maskavas
ielā pret Centrāltirgu Rac'miieļa-
Benciona Haikeviča prasībā
pārdos Meiera Ritova kustamo
mantu, sastāvošu no 35 dažāda
tilpuma jauniem čuguna katliem
un novērtētu par Ls 280,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14610 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt., Rīgā, L. Maskavas
ielā N? 7, paziņo, ka 1931. g.
16. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 78, dz. 1,
pārdos Sīmaņa un Helēnas Ba-
ložu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un šujmašīnas un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un- apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14605 Tiesu izpild. V. Strauss.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja atrodas
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka 1931. g. 21. sept., pulksten 10
rītā, Zilupē, Pļavu ielā Ns 4 —
otrā publiskā izsolē pārdos Zil-
upes Lauksaimnieeības koopera-
tīva ,.Savienība" kustamo mantu,
sastāvošu no 21 atsperu ecēšas
izjauktā veidā; gepeļu kuļma-
šīnas un divām salmu griežamām
mašīnām, un novērt, par Ls 635.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.
Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsoņa
Jūliusa-Makša Jūlija (Jūliusa) d.
Grossa lūgumu, ievestu 1931. g.
reģistri ar Ns 10592, paziņo, ka
minētais Jūliuss-Maksis Gross ir
atcēlis un iznīcinājis uz visiem
laikiem, pilnvaru, izdotu viņa
un viņa brāļa Ērika Jūlija (Jū-
liusa) * dēla Grossa vārdā La-
tvijas pilsonim Voldemāram Rū-
dolfa dēlam Pleinicam, iedzīvo-
jošam Liepājā, Toma ielā Ns 45,
kāda pilnvara apliecināta Lie-
pājas notāra Gotfrīda Stengre-
viča kantori 1931. g. 7. jūlijā
ar reģ. Ns7767. — Tāpat atceltas
un iznīcinātas visas tās piln-
varas, kas uz šīs pilnvaras pa-
mata izdotas tālāk citām per-
sonām. 14591b

Notārs G. Stengrevics.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāj.piedzin.paziņo, ka 1931.g.
14. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 40, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Benusa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2488,—, un sastāvošu
no pianino un mēbelēm, viņa
1927. g. ienākuma nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14615 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
atsauc savu š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 189. num. no 26. augusta
ievietoto sludinājumu par Paula
Rāžes mantas pārdošanu ūtrupē
3. sept.. jo Rāže savu parādu jau
nokārtojis. 14589x

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. augustā ir
apstiprinājis Sausnējas pagasta
Vesetas upes baseina mel. sab.
..Līči" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
425. 1. p. ar Ns 2098.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr., Sausnējā. 14548x

Daļas vad. pal. A. Sakenf elds.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 14. septembri, plkst.10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 1/3,
dz. 22, pārdos vairāksolīšanā
Dāvīda Apta kustamo mantu,
novērtētu par Ls 540,— un sa-
stāvošu no ozola finierētām bu-
fetēm, viņa 1929. g. ienākuma
un procent. peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14614 Piedzinējs E. Derings.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. augustā ir ap-
stiprinājis Valkas apriņķa, Smil-
tenes pag. mel. sab. ,,Abuls" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
423. I. p. ar Ns2096.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apr., Smiltenes pagastā,
Kl. Viķelēs c. Smilteni. 14546x

Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 20. augustā ir
apstiprinājis Lubānas-Salenieku-
Mugurāju m. s. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V.daļas
424. 1. p. ar Ns 2097.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr., Lubānas pagastā
c. Lubāni. 14547x

Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Risas pilsētas lopkautuvē
pārdodami

1) 3000 kg techn. tauku
2) apm. 7000 kg gaļas miltu.

Ofertes ar 80 sant. zīmogmarkām slēgtās aploksnēs jāiesniedz
tirdzniecības nodaļā, I. Ķēniņu ielā Ns 5, līdz š. g. 19. septembrim,
pulksten 12, iemaksājot Ls 70,— drošības naudas.

Turpmāk uzkrājušos taukus un gaļas miltus pārdos katra
mēneša beigās, kamdēļ tie oferenti, kas būtu ar mieru taukus vai
gaļas miltus pastāvīgi noņemt, tiek lūgti to minēt savās ofertēs.

S. un Z. D. 3.rajona Inženieris
š.g. 18. septembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā Ns 1,

izdos mukts Izsolē:
1) 452 kub. m grants piegādi uz Bērzaunes-Vecpiebalgas ceļa

no km 33,640—38,030; nodrošinājums Ls 160,—.
2) 112 kub. m grants piegādi uz Skujenes-Dzērbenes ceļa; no-

drošinājums Ls 30,—.
3) grāvju rakšanu un atjaunošanu un 1 gab. 0 30 cm. dzelzs-betona

caurtekas būvi uz Skujenes-Dzērbenes ceļa no km 14,080
līdz 14,280; nodrošinājums Ls 20,—.

4) 632 kub. m grants piegādi uz Cēsu-Kaķu kr. — Bānūžu ceļa
no km 9,000—20,000; nodrošinājums Ls 160,—.

5) plūdu bojājumu izlabošanu un virsgrīdas atjaunošanu 10 m garam
tiltam pār Tirzas upi uz Rankas-Lejasciema ceļa; nodrošinā-
jums Ls 80,—.

6) sliktās vietas izlabošanu uz Cēsu-Kārļu mž. — Ieriķu ceļa no
km 5,440—5,950; nodrošinājums Ls 220,—.

Izsole grants piegādei tiks noturēta tikai mutiski un mazām
vienībām. Nodrošinājums uz grants piegādi vietējiem zemturiem
5% no piedāvājuma summas, uzrādot pagastu valdes apliecības.

Piezīme. Daži no minētiem darbiem var tikt neizdoti.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 2754

Šoseju un zemes teļu departamenta 12.tina inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā N» 8, š. g. 16. septembrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
9,60 mtr. gara koka tika jaunbūvi pār Kārklupīti

uz Kuldīgas-Saldus-Grivaišu Il-b šķ. ceļa, pie Slakteru mājām.
Nodrošinājums Ls 195,—. L 2751 14631
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. oktobrī, virsmežniecības kancelejā,

Zālītes meža muižā,
I. Augošu mežu pēc platības;

I iec. mežniecībā, Misas novadā, pēc platības 1 vienība, 0,29 ha,
vērtībā Ls 58,— ;

IV iec. mežniecībā, Zālītes novadā pēc platības 3 vienīb. no
1,63 līdz 3,36 ha, vērtībā no Ls 321,— līdz Ls 1426,—;

V iec. mežniecībā, Zālītes novadā, pēc platības 1 vienība,
0,28 ha, vērtībā Ls 721,—.

II. Koka būvmateriālu atlikumus:
I iec. mežniecībā, Misas nov. Ns 5 ,,Kraķa" un Ns 6 ,,Dāva"

apg. mežsargu mājās 2 vienības būvbaļķu no 25 gab. un 63 gab.
baļķiem vērtībā Ls 95,— un Ls 237,—; 1 vienību no dažādiem
būvmateriālu atgriezumiem, vērtībā Ls 10,—;

III iec. mežniecībā: Dzelzāmura nov. Dzelzāmura meža muižā
dažādi koka materiālu atlikumi, 4 vienības no 8 līdz 63 steri, vērtībā
no Ls 5,— līdz Ls 15,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929.g. 3. oktobra apsti-

prinātiem nosacījumiem, bet koka būvmateriālu atlikumus pret
tūlītēju samaksu.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Koku būvmateriālu atlikumus Virsmežniecība pārdod vienī-
bām un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz . vietas atrodas,
bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 14583x Iecavas virsmežniecība.

Rembates virsmežniecība
izdos 1931. g. 14. septembrī, pulksten 13, Rembates virsmežniecības
kancelejā, Krapes muižā, saskaņā ar likumu par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām ,,Vald '. Vēstn." 1927. g. 54. num. jauktā

izsolē mazākprasitāiiem
virsmežniecības materiālu krautuves celmu laušanas un
bedru nolīdzināšanas darbus pie Jumpravas stacijas uz

platības 1,60 ha.
Izsolē iemaksājama drošības nauda Ls 50,— apmērā.
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1; Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas bankas garantijas un 4) vekseļus, kuri pie izmaksām par
padarīto darbu tiks pārvērsti naudā. 14582x

Rakstveidu piedāvājumi ar augstāk minēto nodrošinājumu
un zīmognodevu Ls 0,80 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Rembates virsmež-
niecībai, caur Krapi, ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1931.g. 14. septembra
izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecībā un pie II iec. mež-
ziņa Jumpravas pag. ,,Zvirgzdos ". Rembates virsmežniecība.

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. oktobrī, pīkst."12 dienā, Jelgavas

Latviešu biedrības telpās, Katoļu ielā Ns 11,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita.

I iec. mežniecībā, Vircavas novadā pēc platības 26 vienības,
vērtībā no Ls 77 līdz Ls 342 un pēc celmu skaita 17 vienības no 10
līdz 81 kokam, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 823,—.

Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobra Zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas
likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolī-

šanas jāpapildina līdz 10°lno vienības pārdošanas summas.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem 'eskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec. mežziņa.

Svētes pag. ..Roņos ". 14584x Vircvas virsmežniecība.



IZSOLE.
Risas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1931. g. 30. septemori, puiicsten io,
muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī saraksta minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

i. _ . Prece pienākusi
3 Precu Lād.
-i pieteik. Kon. ., , .. . No kurienes Vietu skaits un zīmes
c. Vo\-> dok. A ' *°l /al

Knd?Ķ pa dzelzceļu *aa

1 7555 27 — 992 dzelzceļu 14./III 1927 Zemgales 1 ķīpa
2 29961/28 — 2648 „ " 29. VI 1928 SSSR I kīna 174854
3 32846 28 — 2732 „ l./VII 1928 SSSR 1 ķīpa 44

1929. g.
4 13223 12 107 „Spīdola" -24. /IV 1929 Roterdamas 5 kastes R. Riga 6/10
5 14954 — 2031 dzelzceļu 4./V 1929 Maskavas 1 kofers, 1 paka & 1 kaste B. 366,

383, 377A.
6 15423 — 2050 „ 7./V 1929 Indras 1 izd. paka

7 35363 80 675 „Ostsee" ll./VIII 1929 Stetines 1 ķīpa F. R. 2
8 35568 — 2992 gaisa pasts 10./VIII 1929 Leipcigas 2 pakas Adrese.

9 36053 55 696 .,Cēres" 14./VIII 1929 Brēmenes 2 ķīpas R. & Co. 4244/45.
10 36613 6 712 ,,Regina" 19./VIII 1929 Stetines 2 kastes 10932, 10933 B. G. W.
11 37251 32 744 „Victoria" 22./VIII 1929 Brēmenes 2 kastes C. L. 4844/5.

12 38055 21 770 „Helene Russ" 26./VIII 1929 Hamburgas 1 kaste Kusmi 1439.
13 38996 29 782 „Ficaria" 29./VIII 1929 Kopenhāgenas 1 kaste H. Sparre Hermann Riga 1
14 40012 168 763 „Nordland" 26./V11I1929 Stetines 13 maisi E. 1/13.
15 40471 44 721 „Dago" 19./VII1 1929 Hulles 34 kastes A. 1/19. B. 20/34.

16 42393 17 712 „Regina" 19./VIII 1929 Stetines 1 muca G. 43467.
17 43451 — 2977 dzelzceļu 8./VIII 1929 Tilzītes 1 ķīpa S. W. Z. 24.
18 56240 — 2995 „ 12./VIII 1929 Valkas 1 kaste R. F. 785.
19 56800 24 692 „Minos" 14./VIII 1929 Hamburgas 2 ķīpas 4626/1-2.

1930. g.
20 t 22478| — ļ 481 ļ „Vilhelm Russ" 9./VII 1929 ļ „ ļ 1 paka

1931. g.
21 4072 — 1763a dzelzceļu 20./IV 1928 Indras 3 vietas
22 5143 1 . 91 „Georg J Gou- 8./II 1928 Odesas 1995 gab.

Iandris"
23 11598 — 143 dzelzceļu 4./VI 1931 Valkas 1 grozs. 4565/1.
24 12202 45 239 ,,St. Jūrgen" 24./VI 1931 Dancīgas 1 kaste D. W. D. 1194
25 12248 — 192 „Velta" 12../VI 1931 Rouenas 1 izd. paka

26 13804 — 2403 dzelzceļu ' 11./VI 1928 Daugavpils 18 maisi
27 13807 — 2388 „ 11./VI 1928 Indras 2 kastes 5334/1
28 16656 — 326 „Heron" 14./VII 1931 Londonas 1 pudele Niersteiner Rieching.
29 18593 — 324 dzelzceļu 17./VIII 1931 Meitenes 1 paka D 557
30 1261 — 699 „ 16./1 1931 „ 1 paka 46568
31 p. kv. ser. pa pastu 19./V 1931 Amerikas 1 paka 4/55246

D 13702
32 p. kv. ser. „ 17./1V 1931 atp. no Ustsi- 1 paka 3/43494

C 50826 . soļskas
33 p. kv. ser. „ 19./V 1931 Amerikas 1 paka 3/55271

C 70798
34 p. kv. ser. „ I ./VI 1931 „ 1 paka 3/59159

C 74103
35 p. kv. ser. „ 12./VI 1931 Bulgārijas 1 paka 3/63275

C 77457
36 p. kv. ser. „ 13;/VH 1931 atp. no Taļnoje 1 paka 3/2995

C 84158
37 p. kv. ser. „ 23./VII 1931 atp. no Lugas 1 paka 4/62212

C 85448

Preču nosaukums Wrfiha Pref „ ipašnipks
un svars

I Ļ*

Teļu ādas, sv. br. 12,0 kg 4,4! Kniep <& Verner
Kokvilnas audumi, sv.br.90,5 kg 483,57 SSSR tirdzn. pārst.
Linu audekls, 46,0-kg 243,68 SSSR tirdzn. pārst.

Kakao pulvers, sv. 300.5 kg 523,91 Šenker & Co
Sudraba izstrād., sv. br. 61,8 kg 6145,22 K. Ozols

Zīda audumi izšūti ar zīdu,
sv. br. 14,1 kg 1569,55- K. Ozols.

Vilnas audumi, sv. br. 117,5 kg 1902,74 Transtred
Ēdamvielas, cigāri & c. pr., 51,9! C. Klikermans

sv. br. 9,85 kg
Vilna, sv. br. 125,0 kg 44,45 Dohring & Ciegler
Mākslīgs zīds, sv. br. 120,9 kg 350,79 Kniep <£ Verner
Velosipēdu daļas, sv. br. 62,5 kg 125,30 I. Latvijas apdrošin. un»

Transp. A/S.
Tēja, sv. br. 34,5 kg 85,74 Šenker & Co.
Koka izstrād., sv. br. 65,0 kg 273,93 A. Minor & Co.
Korķi, sv. br. 461,0 kg 687,47 A/s „Merkurs"
Rakstāmais papīrs, sv. br.

3721, 5 kg 1877,93 Rīgas papīrfabriku a/s
Papīrs, sv. br. 30,5 kg 80,59 Kniep & Verner
Puszīda samts, sv. br. 36,4 kg 723,33 P. Vunderlichs
Želatins, sv. br. 24,3 kg 80,02 Ars
Tepiķi, sv. br. 138,7 kg 472,03 A. Stancke & Co.

ļ Dzelzs skārda izstrād., sv. br.
1,5 kg 5,97 I Georgs Thalheims

Lupatas, sv. br. 145,0 kg 5,07 Torgpredstvo
Pinumi no augu vielām, sv. br.

990,0 kg 1277,21 SSSR tirdzn. pārst.
Kurvji, sv. br. 8,8 kg 15,25 —
Mašīnu daļas, sv. br. 137,0 kg 12,05 —
Galantērijas un ādas izstrād., 30,93 —

br. 0,7 kg.
Akmeņi, sv. br. 2358,0 kg. 16,47 SSSR Tircrzniec. Pārst..
Asfalta akmeņi, sv. br. 213,0 kg 4,68 ,,
Pudele, sv. br. 1,4 kg. 13,58 —
Zīda apģērbi sv. br. 0,8 kg 106,47 —
Jēltabaka lapās, sv. br. 1,4 kg 7,01 —
Apģērbi, sv. br. 9,2 kg 359,59 M. Blumentāls. .

Ēdamvielas, sv. br. 9,7 kg 27,66 V. Krupeņņikovs

Adīti izstrād., sv. br. 0,15 kg 11,72 S. Jcffe

Preču paraugi, sv. br. 0,2 kg 4,50 A. Mohrs

Tabaka, lapās, sv. br. 1,0 kg 7,16 Jankelovičs

Cukurs, sv. br. 4,9 kg 6,37 Abramsons

Ēdamvielas, sv. br. 5,0 kg 11,88 Bērens

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas pirmā izsolē nepārdotas pārcenotas preces: dubultoģļskābais nātrijs, minerālūdeņi, slapjas teļu ādas, Montekristo šautene, apiņi, sinepes,,
maltas, gaismas jūtīgs papīrs, smaržūdeni, cigāri, lupatas, māli, lenšu dzelzs, lietotas drēbes, velosipēds, koka mucas ar korķu atkritumiem, džutas maisi, celuloīda un * skārda iz-
strādājumi un citas preces. ' 14494

{RīģUS muitnīca.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 2, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Zalmana
Laboks kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 660,— un sastāvošu
no klavierēm-pianino viņa 1928.g.
un 1929. g. ienākuma " nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī:
14620 Piedzinējs E. Dērings,

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ns 16, veikalā, pārdos
A/S. ,,Brāļi Jakobsoni" kustamo
mantu, sastāvošu no 5 drēbju
skapjiem, 2 drēbnieku galdiem,
16 taburetēm un 8 eletriskām
griestu lampām, novērtētu par
Ls 247,63, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņem, darbinieku slimo kases
niedzīšanas lietā. 14588x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 17. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā Ns 14/16, dz. 4, pārdos
Bēra Ritova kustamo mantu,
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas,
dažādiem traukiem un kristāla
un sudraba lietām, novērtētu
par Ls 287,—, Vispārējās apdro-
šināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības piedzīšanas
lietā. 14587x

/ »

£>«i&«I«ii
sIiidiiBāJusMi.

*— _..

Jaunpils (Vidz.) ev.-lut.
draudzes padomes

1931. g. 12. augusta mantu izlozes

viei arataiL
Izloze sastāv no 20.000 lozēm,
kur tika izvilkti šādi 350 vinnesti

ar šādiem numuriem:
Ls 4.500 — 7649.
Ls 2.500 — 18492.
Ls 100 līdz Ls 220

1770, 5139, 9389
Ls 2 — līdz Ls 100

233, 315, 352, 396, 620, 645,
666, 692, 718, 762, 815, 816,
821, 949.

1073, 110, 112, 137, 155, 200,
204, 261, 270, 382, 410, 439, 587,
593, 602, 647, 665, 813, 896, 927,
996.

2212, 285, 322, 358, 362, 440,
515, 519, 551, 566, 609, 662, 690,
719, 758, 843, 915, 974, 978, 989.

3020, 120, 121, 377, 431,
470, 687, 694, 767, 774, 786, 826,
877, 923, 956.

4046, 101, 201, 221, 225, 255,
396, 446, 549, 554, 650, 687, 733,
758, 778, 801, 894, 935, 953, 966.

5040, 46, 64, 69, 166, 184,
280, 521, 534, 558, 610, 648, 670,
716, 769, 776, 842, 860, 989.

6468, 530, 544, 610. 619,
647, 683, 834. 891.

7104, 194, 233, 271, 314, 414,
440, 454, 468, 471, 524, 602, 620,
658, 796, 797, 806, 816, 905, 950.

8023, 106, 132, 145, 277, 453,
496, 571, 625, 654, 657, 873, 943.

9028, 87, 271, 409, 411, 585,
606, 630, 720, 764, 791, 854, 882,
885, 950, 963, 969, 994.

10032, 174, 243, 281, 286,
299, 302, 303, 349, 406, 460, 493,
679; 740, 776, 820, 905, 913, 987,
989.

11036, 111, 148, 192, 202,
252, 253, 305, 408. 452, 481, 603,
809, 847. 970.

12083, 120, 157, 243, 301,
351, 352, 409, 516, 533, 544, 597,
633, 670, 655, 692, 701, 704, 749,
779, 841, 858.

13070, 161, 185. 397, 409,
464, 524, 622, 628, 796, 833, 886,
918.

14022, 51, 158, 216, 319,
355, 362, 418, 484, 506, 650, 665,
944, 985.

15181, 195, 260, 264, 377,
503, 521, 568.663, 704, 742.

16002, 25, 31, 47, 54, 98,
117, 221, 231, 351, 446, 451, 453,
591, 616, 625, 693, 764, 906, 949,
975.

17135, 232, 239, 249, 310,
391, 418, 474, 527, 530, 548, 558,
570, 646, 661, 747, 765, 774, 784,
911, 944.

18157, 204, 243, 272. 282,
286, 356, 397, 403, 429, 591, 592,
624, 748, 772, 827, 833, 834.

19035, 83, 89, 190, 231, 248,
323, 382, 405, 443, 570, 591, 609,
682, 708, 744, 807, 866,.898, 937.

Vinnestus izsniedz Zaubes pag.
Jaunpils mācītāja mājā darba
dienās no pulksten. 9 līdz 16
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Neizņemtie vinnesti
paliek kā ziedojums Jaunpils
(Vidzemes) ev.-lut. baznīcai par
labu 14608b

Maksātnespējīgo parādnieku
Haima-Teveļa Gavaitina, Kal-
mana Gavartina un Vulfa Živa
konkursa valde paziņo vispārībai:
1') ka torgi, kas bija izsludināti
uz š. g. 17. augustu, par Haimam-
Teveļam Gavartinam piederošā
nekustamā Īpašuma, atrodošos
Daugavpilī, 1. iec, 17. kvartālā,
3. janvāra ielā Ns 6, pārdošanu
17. augustā nenotika un minētais
nekustamais īpašums tiks pārdots
torgos š. g. 28. sept., pīkst. 10
rītā,Daugavpilī, Šosejas ielā N°37,
Latgales apgabaltiesas telpās, ad-
vokātu istabā; 2) ka īpašums
torgiem apvērtēts par Ls 6000,—;
3) ka personām, kas vēlas ņemt
dalību torgos, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas.

Tuvākas ' ziņas var saņemt
pie konkursa valdes priekšsēdei,
zvēr. adv. P. Miķelsona, Dau-
gavpilī, Zaļā ielā Ns 23.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

14590b zvēr, adv. P. Miķelsjmļ-

Nodokļu departamenta dažādu
maksāj.piedzin.paziņo, ka 1931.g.
14. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns42, pārdos
vairāksolīšanā Mendela Bluma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 330,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un kurpnieku
šujmašīnas, viņa 1929. g. procent.
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembri.
14616 Piedzinējs E. Dērinģs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāj.piedzin.paziņo, ka 1931.g.
14.septembrī, pulkst. 11.15 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns Ns 22,
pārdos vairāksolīšanā Šolema
Vitkina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 220,— un sastāvošu
no štancējamās mašīnas, viņa
1929. g. ienākuma nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14622 Piedzinējs E. Dērings

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības iela Ns 1, pārdos
vairāksolīšanā Šlioma Botvinkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 550,—? un sastāvošu no viena
naudas skapja un veikala iekārtas
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5.. septembri.
14613 Piedzinējs P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 15. septembrī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 29, dz.' 4, pārdos vairāksolī-
šanā Solomrna Krīgera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 288,78
un sastāvošu no hēlera mašīnas,
viņa 1929. g. procent. peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14621 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas apriņķa pol. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 17. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Katlakalna
pagastā, Bauskas ceļā Ns 31,
Rīgas Pārdaugavas rajona ko-
pējās slimo kases valdes prasības
lietā pārdos publiskā vairāksolī-
šanā A S. Rīgas koku zāģētavai
piederošo mantu, sastāvošu no:
viena firmas transporta auto-
mobiļa motora Ne 42180,' stipr.
14 cilindr. Ne4, vērt. Ls 1917,25,
viena firmas transporta auto-
mobiļa motora Ns 1359, stiprums
14 cilindr. 4, vērt. Ls 3000,—,
viena zirga tumši rūdas spalvas,'
vērt. Ls 200,— un viena zirga
brūnas spalvas, vērt. Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14585x

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1131. ģ. 14. septembrī, pīkst. I
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 35,
dz. 38, pārdos vairāksolīšanā
Zāras Gersons kustamo mantu,

1 novērtētu par Ls 400,— un sa-
stāvošu no bufetes, galda, spoguļa
un skapja, viņas vīra Mosus
Gersona 1929. g. procent. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14619 Piedzinējs E. Dērings.

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ' ser. b. j. Ne 007513,
izd. no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka
1928. g. 15. maijā Ns 39239 ar
Pētera Pumpurs vārdu. 13192b

Grozot sludinājumu ievietotu
,,Vald: Vēstn." š.g. 198. num. par

AKC. J0B. ,.RlTA "
kreditoru sapulces .

sasaukšanu 1931. g. 11. septembri,
tiek paziņots, ka sapulce notiks
nevis pulksten 5,

bet gan 2 pēcpusdienā.
14634 Administrācija.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā :
broš. Ls 0,75. ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Rotas lietu tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrīb.

„L. Rozentn!"
likvidācijas kommisija paziņo,
ka, saskaņā ar paziņojumu no
š. g. 29. augusta ar Ns T. 310,
finanču ministra k-gs apstipri-
nājis min. sab. likvidācijas'kom-
misijas atrašanās vietu: Rīgā, Eli-
zabetes ielā 31, dz. 5, kur'visiem
kreditoriem jāpieteic savas pra-
sības pret minēto sabiedrību
sešu mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas.
14606 Likvidācijas kommisija.

Posto oo telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli 1931. g. 14. septembrī, pulksten 11, uz

47.000 els. Latvijas telefona abonentu sarakstu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 1*
Tuvākas ziņas saimn. daļā, ist. Ns 3. L 2733 14567

Dignājas pagasta
(Jēkabpils apr.) Ģipterānu 6-kI.
pamatskolai (3 km no Līvānu
dz-ceļu stacijas) vajadzīgs

skolas priekšnieks,
muzikāls un vācu valodas pratējs.

Pieņemšana notiks 1931. g.
25. septembrī Dignājas pagasta
padomes sēdē, pagasta namā,
7 km no Līvānu stacijas. Kan-
didāti tiek lūgti iesniegt lūgumus
ar attiecīgiem dokumentiem (sko-
lotāja, skolas beigšanas, veselības
un nokalpotā laika apliecības)
Dignājas pagasta valdei līdz
š. g. 23. septembrim, vai vēlē-
šanu dienā ierasties personīgi"

14586x Pag. valde.


	Valdības Vēstnesis no. 199 07.09.1931��$桭瑸쎘㥏��r
	Article
	mmunrrr———— —r—— " ' Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�蠰弎�䨘МḘ렞Ḙ糾Мꁗ栎
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Saraksts�〰㈰〰㈷〰㈰〰㔶〰㘱〰㙣〰㘴
	[- . . ' '- ? ? "71 (fiesu aāišāinaļuml.�〰㈷〰㈰〰㔶〰㘱〰㙣〰㘴��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RiGA.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ' €ttu iestāšu sludinājumi. ?�Ȁ���㐳T䠀�Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


